

# Pääsiäishetket

[www.ortodoksi.net](http://www.ortodoksi.net)

## Puoliyöpalvelus ja ehtoonjälkeinen palvelus

Näin toimitetaan pääsiäisviikolla kaikki hetket, puoliyöpalvelus ja ehtoonjälkeinen palvelus. Lukuun ottamatta alkusiunausta, jonka pappi tai lukija lausuu, palvelus lauletaan alusta loppuun pääsiäisilon kuvaamiseksi.

### Pappi:

Kiitetty olkoon Jumalamme alati, nyt ja aina ja iankaikkisesta iankaikkiseen.

### Jollei pappi toimita, lukija lausuu:

Herra, Jeesus Kristus, Jumalan Poika, puhtaimman Äitisi ja kaikkien pyhien ihmisten esirukouksien tähden armahda meitä.

**Laulajat:** Amen.

*Kristus nousi kuolleista, / kuolemalla kuoleman voitti / ja haudoissa oleville elämän antoi.*  
(Kolmesti).

### Stikiira, 6. säv.

*Nähtyämme Kristuksen ylösnousemisen, / kumartakaamme pyhää Herraa Jeesusta, / ainoaa synnitöntä. Sinun ristillesi me kumarramme, oi Kristus, / ja Sinun pyhää ylösnousemistasi veisuilla ylistämme, / sillä Sinä olet meidän Jumalamme. Paitsi Sinua emme toista tunne, / Sinun nimeäsi avuksi huudamme. / Tulkaa kaikki uskovat, / kumartaen kunnioittakaamme Kristuksen pyhää ylösnousemista, / sillä, katso, ristin kautta tuli ilo kaikkeen maailmaan. / Kiittäen aina Herraa, / me veisuilla ylistämme Hänen ylösnousemistaan, / sillä kärsittyään meidän edestämme ristin vaivat, / Hän kuolemallaan kuoleman kukisti. (Kolmesti).*

### Hypakoe, 8. säv.

*Naiset, jotka Marian kanssa olivat, / ennättivät ennen aamua haudalle. / He näkivät kiven pois vieritetyn ja kuulivat enkelin sanovan: / Miksi te iankaikkisessa valossa asuvaa / etsitte kuolleiden joukosta niin kuin ihmistä? / Katsokaa käärinliinoja. / Menkää kiireesti ja julistakaa maailmalle, / että Herra on ylösnoussut ja kuoleman kuolettanut, / sillä Hän on ihmiskunnan pelastus, Jumalan Poika.*

### Kontakki, 8. säv.

*Sinä, oi Kuolematon, laskeudit hautaan ja tuonelan voiman kukistit. / Sinä, Kristus Jumala, nousit voittajana kuolleista, / mirhantuojuille sanoit sanoit: Iloitkaa. / Apostoleillesi annoit rauhan ja langenneille ylösnousemisen.*

### Troparit, 8. säv.

*Sinä, Kristus, olit ruumiillisesti haudassa, / mutta sielullasi Jumalana tuonelassa, / paratiisissa Sinä olit ryöväriin ja valtaistuimella Isän ja Hengen kanssa / kaikki täyttäen, oi tutkimaton.*

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle.

*Elämän tuojaksi, ihanammaksi paratiisia / ja loistavammaksi kaikkia kuninkaallisia huoneita / tuli, oi Kristus, Sinun hautasi, / meidän ylösnousemisemme lähde.*

Nyt ja aina ja iankaikkisesta iankaikkiseen. Amen.

### Jumalansynnyttäjälle

*Iloitse Sinä, oi pyhitetty jumalallinen Ylimmäisen asumus, / sillä Sinun kauttasi, oi Jumalansynnyttäjä, / on annettu ilo niille, jotka Sinulle julistavat: / Siunattu olet Sinä, naisista siunatuin, oi puhtain Valtiatar!*

Herra, armahda. (40 kertaa).

### 8. säv.

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt ja aina ja iankaikkisesta iankaikkiseen. Amen.

*Me ylistämme Sinua, joka olet kerubeja kunnioitettava vampi / ja serafeja verrattomasti jalompi, / Sinua, puhdas Neitsyt, Sanan synnyttäjä, / Sinua totinen Jumalansynnyttäjä.*

### Jos pappi toimittaa:

Laulajat: Siunaa.

### Jos lukija toimittaa.

Laulajat: Herra, siunaa.

### Pappi tai lukija:

Pyhien isiemme esirukouksien tähden Herra Jeesus Kristus, meidän Jumalamme, armahda meitä.

Laulajat: Amen.

Kristus nousi kuolleista, kuolemalla kuoleman voitti ja haudoissa oleville elämän antoi. (Kolmesti).

**Kun papin toimittaessa pääsiäishetki vastaa sellaista palvelusta, joka päättyy loppusiunaukseen, eli puoliyöpalvelusta, ensimmäisen hetken palvelusta tai pientä ehtoonjälkeistä palvelusta, kolmesti laulettu troparin jälkeen lauletaan lopuksi:**

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt ja aina ja iankaikkisesta iankaikkiseen. Amen.

Herra, armahda. (Kolmesti).

Siunaa.

**Pappi:**

Kuolleista ylösnoussut Kristus, totinen Jumalamme, puhtaimman Äitinsä, jumalankantajain pyhittäjäisäimme ja kaikkien pyhiensä esirukouksien tähden armahtakoon meitä ja pelastakoon hyvyydessään ja ihmisrakkaudessaan.

**Laulajat:**

Kristus nousi kuolleista, kuolemalla kuoleman voitti ja haudoissa oleville elämän antoi. (**Kolmesti**).

Julkaistu sivustolla [www.ortodoksi.net](http://www.ortodoksi.net) 9.7.2009